QP 4-19

QP 4-19 - Chnonowa

kommt doch wenn immer moglich mit dem OV oder dem Velo.

Abmeldungen bis am Donnerstag, sonst bringst du am folgenden Samstag einen Kuchen mit.

Datum

26.10

02.11

09.11

16.11

23.11

30.11

07.12

14.12

Zeit

13:00 - 16:00

18:00 - 21:00

09:00 - 13:00

14:00 - 16:00

13:00 - 16:00

12:15 - 15:00

19:00 - 21:00

Stand: 30.10.25

Ort

Pfadiheim Schwandenholzli

Schulhaus Aeugst

Brunmatt Obfelden

Armbrustschitzenhaus

Oberdorf Mettmenstetten

Volg Aeugst

Badi Obfelden

Weiteres

Abteilungstag; Mitnehme: Pfadihemd und
Kravatte, z‘Trinke, 1 Orange, anschliessend
Diashow auch fiir Familie und Freunde (16:00-
17:00)

keine Aktivitat

Zeitungssammeln, Mitnehmen: Pfadihemd,
Krawatte, z‘Nuni und Lunch, z‘Trinke, falls
vorhanden: Leuchtweste

Guetzle, Mitnehmen: Guetzliteig zu zweit,
Tuperware

Chlaus, Mitnehme: leeres Chlaussackli, Tasse

Waldweihnachten, Mitnehmen: Tasse, Laterne,
Fackeln oder Kerzen



