QP 4-19 - Chnonowa

QP 4-19

kommt doch wenn immer möglich mit dem ÖV oder dem Velo.

Abmeldungen bis am Donnerstag, sonst bringst du am folgenden Samstag einen Kuchen mit.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
26.10	13:00 - 16:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	Abteilungstag; Mitnehme: Pfadihemd und Kravatte, z'Trinke, 1 Orange, anschliessend Diashow auch für Familie und Freunde (16:00- 17:00)
02.11	18:00 - 21:00	Schulhaus Aeugst	-
09.11	-	-	keine Aktivität
16.11	09:00 - 13:00	Brunmatt Obfelden	Zeitungssammeln, Mitnehmen: Pfadihemd, Krawatte, z'Nüni und Lunch, z'Trinke, falls vorhanden: Leuchtweste
23.11	14:00 - 16:00	Armbrustschützenhaus	-
30.11	13:00 - 16:00	Oberdorf Mettmenstetten	Guetzle, Mitnehmen: Guetzliteig zu zweit, Tuperware
07.12	12:15 - 15:00	Volg Aeugst	Chlaus, Mitnehme: leeres Chlaussäckli, Tasse
14.12	19:00 - 21:00	Badi Obfelden	Waldweihnachten, Mitnehmen: Tasse, Laterne, Fackeln oder Kerzen

Stand: 17.12.25